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id 6326

Kugis ar ramja trali

Izméritais svars

BRT 79
NRT 23

Papildus informacija

Lidzigi kugi

Pieprasijumi

e-pasts

SIJAS / SHRIM TRALIS

Kuga id

Kategorija

Blvésanas gads

Kuga pievienoSanas datums

Pievienoja

Kuga izmeri

Kopé&jais garums (LOA), m
LBP

Sija, m

Dzilums, m

Radit lidzigus kugus

PirkSanas pieprasijumu saskanosana

Satit e-pastu
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Orla Fjord (Hagland)

19.3
17.7
5.8
2.6
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